
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

Заозерная средняя общеобразовательная школа с углубленным 

изучением отдельных предметов № 16 г. Томска 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2023                               № 1 

г. Томск  

 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

В МАОУ СОШ № 16 г. Томска на 2 полугодие 2022-2023 года 

 

 

В соответствии с распоряжением Департамента общего образования Томской 

области от 07.09.2022г № 1415 –р «О проведении процедур оценки качества подготовки 

обучающихся в общеобразовательных организациях Томской обсластив 2022-2023 

учебном году» и распоряжением Департамента общего образования Томской области                    

от 09.11.2022 г № 1100р «Об итогах проведения анализа и адресных рекомендациях по 

составлению графиков оценочных процедур», с целью оптимизации количества 

проводимых в МАОУ СОШ № 16 проверочных и иных диагностических процедур. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ СОШ № 16 на                      

2 полугодие 2022-2023 учебного года (приложение №1).  

2. Вербицкой О.В., учителю информатики,  разместить сформированный и 

утвержденный график на сайте МАОУ СОШ № 16 в разделе «Образование».  

3. Учителям - предметникам придерживаться  утвержденного графика, в случае 

невозможности проведения работы в указанную дату, ставить в известность 

Резниченко А.Д., Аксенову Л.В., заместителей директора по УВР, с целью  

своевременного внесения корректив. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы       Е.В. Астраханцева  

 

 

С приказом ознакомлены:  


		2023-01-09T13:31:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗАОЗЕРНАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 16 Г.ТОМСКА




